PROHAB SÃO CARLOS S/A
CONVITE N° 07/2014

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES
PROCESSO Nº 25/2014
2ªCHAMADA
Aos 08 (oito) dias do mês de Março do ano de 2014, às 14h30min, reuniram-se
na sede da PROHAB SÃO CARLOS S/A, à Rua São Joaquim, 958, na Cidade
de São Carlos - SP a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela
Portaria nº 02/2014, abaixo assinados, para proceder à abertura dos envelopes
de documentação apresentados para o Convite supracitado. Foram convidadas
a participar dessa licitação as empresas: Auto Posto Bandeira 3 Ltda, Posto
Pantanal Cruzeiro do Sul Ltda, Grupo Morumbi, Agito Posto e Posto Pinhal,
Posto Vovó Felicia e Auto Posto Liras Agip Distribuidora.
Apresentou  proposta a empresa: Auto Posto Bandeira 3 Ltda.
Ato contínuo, diante da ausência de no mínimo 3(três) propostas e da ausência
dos representantes das empresas, os envelopes de número 1 habilitação  e 2
das propostas comerciais do proponente participante Auto Posto Bandeira 3
Ltda,  ficarão custodiados em poder da Comissão, devidamente lacrados,
aguardando definição sobre o prosseguimento do certame.
A Comissão Permanente de Licitações declara fracassada essa Licitação.
Em  prosseguimento do certame será indicada outra data para essa Licitação.
Nada mais havendo, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelos membros
abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações da Progresso e
Habitação de São Carlos – PROHAB e dos participantes.
Aberta a palavra não houve manifestação dos presentes.
José Luiz Galvão
Diretor Presidente da CPL
Mauro Luiz Moraes
Diretor Presidente da PROHAB – São Carlos